
 OULUJOKI-SEURA RY     
      

TOIMINTAKERTOMUS v. 2022 

 

HALLITUS 

 

Hallituksen kokoonpano oli vuonna 2022 seuraava: 

 

Antti Ruuttunen, puheenjohtaja (vuosikokoukseen saakka Jouko Arvola) 

Jouko Arvola, varapuheenjohtaja (vuosikokoukseen saakka Antti Ruuttunen) 

Marja Kynkäänniemi, sihteeri 

Jukka Kärkkäinen, rahastonhoitaja 

Pirjo Bastman, kotisivujen ylläpitäjä 

Hanna Kinnula-Yliluoma, hallituksen jäsen 

Kaija Melamies, hallituksen jäsen 

Marketta Perälä, hallituksen jäsen 

Pirjo Karhu ja Marja-Liisa Suvanto toimivat projekteissa 

 

TOIMINNANTARKASTAJA 

Toiminnantarkastaja v. 2022 oli Timo Karhu ja varalla Marja-Liisa Suvanto. 

 

KOKOUKSET 

Hallituksen kokouksia pidettiin 10 kpl, joiden yhteydessä oli 1 laajennettu kokous Turkansaaren 

rahaston edustajien kanssa koskien apurahojen jakoa. Kokouspaikat olivat Hiukkavaaran 

monitoimitalo 5 kpl, Sankivaaran golf-kerho 2 kpl, Maikkulan kartano 1 kpl, Sanginsuun koulu 1 

kpl, Turkansaari 1 kpl. 

 

Vuosikokous pidettiin keskiviikkona 6.4.2022 klo 18.00 Sanginsuun koululla. Ennen 

vuosikokousta Oulun yliopiston suomen kielen professori Jari Sivonen piti esitelmän aiheesta 

Suomen kielen nykytilanne ja uhkakuvat. 

 

JÄSENET JA TIEDOTTAMINEN 
 
Tiedottaminen jäsenille tapahtui jäsenkirjeillä (1 kpl), sähköpostitse, kirjeitse, seuran kotisivu-

jen kautta, Facebookilla ja lehti-ilmoituksilla. 

Jäsenille saatiin alennus Pohjois-Pohjanmaan ja Turkansaaren museoiden pääsylippuihin 

aikaisempien vuosien tapaan. Ainaisjäsenillä oli käytössä dokumentaatiota varten jäsenkortit ja 

maksaville jäsenille dokumenttina toimi jäsenmaksukuitti. 

 

JÄSEN- JA TERVANEUVOSMAKSUT: 



Oulujoki-Seuran jäsenmaksu vuonna 2022 oli 20€/jäsen ja perhejäsenet yhteensä 30€. 

Yhteisöjäsenmaksu oli 40€, opiskelijajäsen 10€ ja kannatusmaksu 10€. Jäsenmaksutulot 

käytettiin seuran vuosittaisen toiminnan toteuttamiseen. Tervaneuvoksen arvonimen 

yksilömaksu oli 150€ ja yhteisömaksu 250€. Maksut pysyivät entisellään. 

Jäseniä rekisteriin oli kirjattu vuoden lopussa 136 (136), joista tavallisia henkilöjäseniä 87 (83), 

ainaishenkilöjäseniä 42 (47) ja yhteisöjäseniä 7 (6). Sulussa olevat luvut ovat vuodelta 2021. 

Periaatteena on ollut, että kolme vuotta maksamatta olleet sekä edesmenneet jäsenet katsotaan 

yhdistyksestä eronneiksi ja poistetaan jäsenrekisteristä. 

 

TURKANSAARI /JAAKONPÄIVÄT /TERVANEUVOKSET 

Jaakonpäiväjuhla Turkansaaressa pidettiin maanantaina 25.7. Turkansaaren ulkomuseossa. 

Tilaisuuden juhlapuhujana oli Oulun yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan koulutusdekaani 

Sari Harmoinen ja tilaisuuden kahvit tarjosi seuran yhteisöjäsen Osuuskauppa Arina. 

Ohjelma oli seuraavasti. Tervetulotoivotus, Salla Mäntyniemi/Antti Ruuttunen. Lapset Toivo 

Ruuttunen ja Saana Mikkola lukivat lasten ajatuksia kotiseudusta haitaristi Elise Raitakallion 

säestämänä. Juhlapuhe, Sari Harmoinen. Puheen aihe liittyi kotiseutukäsityksen 

muotoutumiseen. Lisäksi ohjelmassa oli lauluyhtye Polokun sekä paikallisista lapsista kootun 

lapsikuoron esitykset. 

Tilaisuudessa uusiksi tervaneuvoksiksi nimitettiin Pirjo Karhu, Pentti Kuukasjärvi sekä 

Lääkeainetehdas Ouluntehdas Fermion. Jaakko Ponkala toimi tämän vuoden jaakkona ja heitti 

tilaisuuden päätteeksi kylmän kiven. 
 

KOTISEUTUPÄIVÄT ROVANIEMELLÄ 

Valtakunnalliset kotiseutupäivät järjestettiin Rovaniemellä 9.-11.9.2022. Oulujoki-Seuraa 

edustivat Suomen Kotiseutuliiton sääntömääräisessä vuosikouksessa Antti Ruuttunen sekä 

laajasti eri ohjelmissa ja seminaareissa Jouko Arvola ja Pirjo Karhu. 

 

KULTTUURIRETKET   

Oulujoki-Seura oli mukana järjestämässä Oulujoki-risteilyä yhteistyössä Pikkaralan 

kylätoimikunnan sekä Sanginsuu-Lapinkangas-Sanginjoki kyläyhdistysten kanssa 27.6. Mukana 

ohjelmassa oli Oulun kulttuurisäätiön viestintä- ja markkinointipäällikkö Annu Höttönen sekä 

DigiCult-hankkeesta Sanni Harju-Nikula kertomassa Oulu 2026 ohjelman rakentumisesta sekä 

Teija Angeria kertomassa jokivarren historiaa. Musiikista vastasi Sauli & Ekstaasi. Laiva oli 

täyteen myyty. 

 

RAHA-AVUSTUKSET SEURALLE   

Oulun yhteisötoiminnalta saatiin avustusta 760 € vuodelle 2022 kohdennettuna Jaakonpäiville. 

Avustuksia haettiin Myllyojan suuralueelta. 

 

SEURAN MYÖNTÄMÄT AVUSTUKSET 

Seura voi myöntää pieniä stipendityyppisiä avustuksia toimintamenoistaan mahdollisuuksien 

mukaan lasten ja nuorten kotiseututiedon lisäämiseen. Vuonna 2021 seura ei omista 

toimintamenoistaan myöntänyt tällaisia avustuksia. 

PROJEKTEJA, SUUNNITTELUA JA VISIOINTIA VUODEN 2020 AIKANA 



Oulujoki-Seura julkisti kunnialaatan Rahkon tilalle 13.8. 450-vuotisesta sitoutumisesta 

kotiseutuun sekä talonpoikaista kotiseutuperinnettä kunnioittavasta pihapiirin ja 

rakennusperinnön vaalimisesta. Tilaisuudessa tilan historiasta kertoi Kalle Perttunen 

haitarimusiikin kera. 

 

Pirjo Karhu kävi esittelemässä Madekosken koululaisille Turkansaarta ja seuran lahjoittamaa 

Suomi100 Tulevaisuuden puuta Turkansaaren vierailulla syyskesällä 30.8.2022. 

 

Oulujoki-Seura osallistui myös Pikkaralan perinteikkään koulun 130-vuotisjuhlille ja onnitteli 

koulua lahjoittamalla Oulujokisten sata vuotta -kirjan. 

 

Oulujoki-Seura oli mukana toteuttamassa kouluverkkokeskustelua 5.10.2022 Aleksinkulmassa. 

  

Oulujokivarren kaavoituksen ja koulupalveluiden kehittämistä seura edisti omalla toiminnallaan 

yhteistyössä eri verkostojen kanssa. 

 

Hallitus  

 


